cive patriae beneficio et i[ud]icio apsentis (:absentis) Caesaris Augusti, [quom abs (:ab) te ---]
 de restitutione mea M(arcus) L[epi]dus conlega praesens interp[ellaretur] et ad eius
 pedes prostrata humi, n[on] modo non adlevata, sed trá[ducta] et indignum in
 modum rapsáta, livóri[bus] c[orporis] repléta, firmissimo [animo eum admone]=

rés édicti Caesaris cum g[r]atulatione restitutionis me[ae, atque vocibus eti]=
 am contumeliosis et crudelibus exceptis vulneribus (:vulneribus) pa[lam conquereris],
 ut auctor meorum periculorum nótesceret. Quoi (:Cui) noç[uit mox ea res].
 Quid hác virtute efficaciu[s], praebere Caesari clementia[e locum et cum cu]=
 stodiá spiritús meì not[a]re inportúnam crudelitatem [Lepidi firma tua]
 patientiá?
 Sed quid plura? Parcamu[s] órationi, quae debet et potest e[sse brevis ne maxu]=
 ma (:maxima) opera tractando pa[r]um digne peragamus, quom pr[o maximo (:maximo)
 documento]
 méritorum tuorum oculis omnium praéferam titulum [salutis meae].
 Pácátó orbe terrárum, res[stitut]á re publicá quieta deinde n[obis et felicia]
 tempora contigerunt. Fue[ru]nt optati liberi, quos aliqua[mdiu sors nobis invi]=
 derat. Si fortuna procéde[re e]sset passa sollemnis inservie[ns, quid utrique no]=
 strum defuit? Prócedéns a[li]ás spem finiebat. Quid agitav[eris propterea quae]=
 que ingredi conata sis, f[ors] sit an in quibusdem féminis [conspicua et memorabi]=
 lia, in te quidem minime a[dm]iranda, conlata virtútibu[s] ceteris, omittam].
 Diffidéns féconditatì tuae [et do]léns orbitáte meá, ne tenen[do in matrimonio]
 te spem habendì liberos [dep]onerem atque eius caussa (:causa) ess[em infelix, de divertio]
 élocuta es, vocuamque [do]mum alterius féconditatì t[er]e tradituram, non alia]
 mente, nisi ut notá con[co]rdiá nostrá tú ipsa mihi di[gnam et aptam con]=
 dicionem quaereres p[ar]aresque, ac futurós liberós t[er]e communes pro]=
 que tuis habituram adfirmarés, neque patrimoni nos[tri, quod adhuc]
 fuerat commúne, separa[ti]onem facturam, sed in eodem [arbitrio meo id]
 et, si vellem, tuo ministerio [fu]turum: nihil seiúctum, ni[hil separatum te]
 habituram, sororis soc[rusve] officia pietatemque mihi d[ehinc] praestituram].
 Fatear necesses adeó me exa[rsi]sse, ut excesserim mente, adeo [exhorruisse cona]=
 tús tuós, ut vix redderem [mi]hi. Agitari divertia inter nos, [ante quam nobis]
 fátó dicta léx esset; poss[e te a]liquod concipere mente, qua[re vivo me desineres]
 esse mihi uxor, cum paene [e]xule me vitá fidissima (:fidissima) perman[sisses]!
 Quae tanta mihi fuerit cupiditás aut necessitás habendì li[beros, ut propterea]
 fidem exuerem, mutare[m] certa dubiis? Sed quid plura? [Cedens mihi mansisti]
 apud (:apud) me, neque enim ced[er]e tibi sine dedecore meo et co[m]muni infelici]=
 tate poteram.
 Tibi veró quid memorabi[lius] quam inserviando mihi ç[onsilium cepisse],
 ut, quom (:cum) ex te liberos ha[b]ere non possem, per te tamen [haberem et diffi]=
 dentiá partús tuì alteriu[s] coniugio pararés féconditat[em]?
 Utinam patiente utriusqu[e] a[etate] procedere coniugium [potuisset, donec e]=
 látó me maiore, quod iu[sti]us erat, suprema mihi praesta[res; ego enim super]=
 stite te excederem orbitat[e, filiá] mihi supstitutá.
 Praecucurristi fátó. Delegast[i] mihi luctum desiderio tuì nec libe[ros futuros (:futuros) me
 mise]=
 rum reliquisti. Flectam ego quoque sensús meós ad iudicia tu[a].
 Omnia tua cogitata praescri[pta] cedant laudibus tuis, ut sint mi[hi solacia ne nimis]
 desiderem, quod inmortalit[ati] ad memoriam cónsecrat[um est].
 Fructús vitae tuae nón dérunt [m]ihi. Occurrente fámá tuá firmá[tus animo atque]